АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

03.02.2023 г            № 36

Томск

О внесении изменений в приказ №340

от 28.09.2022 г. «О создании рабочей

группы по обеспечению перехода на

обучение по обновленным ФГОС

СОО»

В связи с производственной необходимостью, в целях обеспечения эффективного введения

обновленного федерального государственного образовательного стандарта среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

12 августа 2022 г. № 732 «О внесении изменений в федеральный государственный

образовательный стандарт среднего общего образования СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ №340 от 28.09.2022 г. «О создании рабочей группы по обеспечению

перехода на обучение по обновленным ФГОС СОО» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. п. 2 Приказа изложить в следующей редакции: «Руководителем рабочей группы

назначить заместителя директора по УР Херман С.А.».

1.2.  п. 3.6 Приказа изложить в следующей редакции «разработать проект основной

образовательной программы среднего общего образования в срок до 01.06.2023 г».;

1.3. п. 3.7. Приказа изложить в следующей редакции «разработать проекты рабочих

программ учебных предметов, курсов, программ внеурочной деятельности в срок до 01.06.2023

г.;

1.4. п. 3.8. Приказа изложить в следующей редакции «разработать проекты учебных

планов, планов внеурочной деятельности в срок до 20.03.2023 г.».

2. Остальные положения Приказа оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Херман С.А., заместителя директора

по УР.

Директор МБОУ лицей при ТПУ г. Томска      И.Э. Кашенова

С приказом ознакомлены:

______________________ Херман С.А.  «____» _____________ 2022 г.

		2023-02-04T14:11:03+0700
	Кашенова Инесса Эрвиновна